[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2022 года

	№ 61/521-5

г. Челябинск
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №2407

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №2407, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 3, 10, 11 Закона Челябинской области «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска РЕШИЛА:
1.
Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2407 со сроком полномочий пять лет (2022-2027 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2407.

3.
Направить настоящее решение в Администрацию Тракторозаводского района города Челябинска для размещения на официальном сайте администрации района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска Петрову Л.А.
Председатель комиссии
И. В. Видергольд
Секретарь комиссии
                                                           Л. А. Петрова
Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска

от 22.12.2022 № 61/521-5
Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2407 с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии – 14 членов

Срок полномочий пять лет (2022 - 2027 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Арсланова Альмира Руслановна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	2
	Башкатова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	3
	Горлова Тамара Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства – г. Челябинск, ул. Зальцмана, 14

	4
	Занина Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	5
	Каминский Иван Александрович
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	6
	Кругловенко Олег Станиславович
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	7
	Кузнецова Гузель Муратовна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	8
	Кузьмина Елизавета Вадимовна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	9
	Ложкина Анна Юрьевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Челябинской области

	10
	Овечкина Любовь Геннадьевна
	Тракторозаводское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	11
	Осадчая Варвара Сергеевна
	Совет депутатов Тракторозаводского района города Челябинска

	12
	Парфенюк Светлана Александровна
	Совет депутатов Тракторозаводского района города Челябинска

	13
	Попова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ «СОШ №116 г. Челябинска"

	14
	Сметанина Светлана Владимировна
	Тракторозаводское местное отделение политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"